[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	20.09.2021
	с. Черниговка

	                            27/282

О результатах дополнительных выборов

депутата Думы Черниговского

района пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №4

В соответствии со статьями 29, 81 Избирательного кодекса Приморского края, на основании протокола о результатах дополнительных выборов депутата Думы Черниговского района по одномандатному избирательному округу №4, территориальная избирательная комиссия Черниговского района
РЕШИЛА:

1. Признать Маханько Маргариту Алексеевну избранным депутатом Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №4, которая получила наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

2. Опубликовать настоящее решение и общие данные о результатах выборов депутата Думы Черниговского района по одномандатному избирательному округу №4, являющиеся приложением к настоящему решению, в газете «Новое время».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края: http://izbirkom.primorsky.ru/, на официальном сайте Администрации Черниговского района в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Черниговского района» (http://www.chernigovka.org/node/6035).

Председатель комиссии                                                           О.А. Иванова

Секретарь комиссии
Е.А. Сапега
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Черниговского района

от 20.09.2021 г.   № 27/282
Общие данные о результатах дополнительных выборов депутата Думы Черниговского муниципального района по одномандатному избирательному округу №4
Число избирателей внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования - 1703
Число избирателей, принявших участие в выборах - 743, что составляет- 43,63%%

	Фамилии, имена, отчества, внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	1
	Калачиков Алексей Владимирович
	 0
	 0
	 0
	1
	3
	0

	2
	Литвиненко Вадим Владимирович
	 0
	 0
	 0
	2
	5
	8

	3
	Маханько Маргарита Алексеевна
	0
	0
	0
	2
	9
	7